
  Одеська міні-футбольна Ліга Чемпіонів
  Протокол матчу   Шестая Лига / Большой Кубок

  Дата і час проведення   Місце проведення

  White Sail   Ботев

  # Фамилия Імя Голи (хв.) Передачі (хв.)

Дивейкус Никита
Жуковский Денис
Золотарев Денис
Кисленко Павел
Коляк Ричард
Корень Дмитрий
Королев Никита
Куба Игорь
Максименко Дмитрий
Пашута Сергей
Рустамов Эльдар
Тарасюк Вадим
Филенко Марк
Ярмоленко Валерий

  # Фамилия Імя Голи (хв.) Передачі (хв.)

Виншель Вадим
Михайлов Вячеслав
Михайлов Иван
Михайлов Степан
Мищенко Иван
Мусьюк Георгий
Мыйнов Евгений
Пашаев Руслан
Перук Артур
Поглубко Денис
Попов Дмитрий
Свищ Александр
Сикан Марьян
Татарик Георгий

ПОКАРАННЯ:

  # Пп/Вд Гравець Причина Час
1
2
3
4

  # Пп/Вд Гравець Причина Час
1
2
3
4

  Результат На
користь

  Рахунок 1-й
тайм

На
користь

  Кращий гравець
  Оцінка за арбітраж (10)   Оцінка за арбітраж (10)
  Кількість вболівальників   Кількість вболівальників
  Дисципліна (оцінка арбітра)   Дисципліна (оцінка арбітра)

  Підпис капітана   Підпис капітана

  Арбітр   Підпис арбітра

  Примітки
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